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Ocorrência: CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência 
Valor 
– R$ 

Dias Trajeto Processo Decisão 

ADRIANO ANUNCIAÇÃO OLIVEIRA 1673892 CAHL 24/05/2016 820,41 05 SALVADOR X CACHOEIRA 23007.014333/2016-27 DEFERIDO 

ANDRÉ RUFINO BORGES 1259827 COTEC 27/05/2016 573,48 05 SAJ X CRUZ DAS ALMAS 23007.014763/2016-49 DEFERIDO 

CARLA DE MAGALHÃES CUNHA 1935521 CCS 02/06/2016 905,79 03 SALVADOR X SAJ 23007.015540/2016-07 DEFERIDO 

LUZIANE DOS SANTOS 2258018 HUMV 03/06/2016 639,10 05 SAJ X CRUZ DAS ALMAS 23007.015428/2016-68 DEFERIDO 

MARCO ANTONIO NUNES DA SILVA 1636373 CAHL 31/05/2016 849,00 05 SALVADOR X CACHOEIRA 23007.013744/2016-03 DEFERIDO 

MARIA DO CARMO OLIVEIRA DE CERQUEIRA GOMES 2311132 CFP 17/05/2016 383,96 02 ITABERABA X AMARGOSA 23007.013753/2016-96 DEFERIDO 

RENATA DE OLIVEIRA CAMPOS 2311065 CCS 17/05/2016 915,22 03 SALVADOR X SAJ 23007.013777/2016-45 DEFERIDO 

ROSANGELA NASCIMENTO DA SILVA RIBEIRO 1983243 CCAAB 02/06/2016 171,58 05 
S. JOSÉ DO ITAPORÃ X CRUZ DAS 

ALMAS 
23007.015354/2016-60 DEFERIDO 

VIRGILIO JUSTINIANO DOS SANTOS FILHO 1752889 CAHL 30/05/2016 82,68 01 CAMAÇARI X CACHOEIRA 23007.011770/2016-99 DEFERIDO 

 

Ocorrência: CONCESSÃO DE INCLUSÃO DE DEPENDENTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Processo Decisão 

ANA PAULA PORTELA GOMES VIVAS 2134954 HUMV 30/05/2016 PROCESSO 23007.014760/2016-13 DEFERIDO 

ANDRÉ RUFINO BORGES 1259827 COTEC 27/05/2016 PROCESSO 23007.014765/2016-38 DEFERIDO 

CLARA MAIA BASTOS 1561651 CCS 12/05/2016 PROCESSO 23007.013103/2016-41 DEFERIDO 
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Ocorrência: CONCESSÃO DE INCLUSÃO DE DEPENDENTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Processo Decisão 

JEANCARLO ARGOLO REALE 1604784 CCS 31/05/2016 PROCESSO 23007.015016/2016-28 DEFERIDO 

MARIA DO CARMO OLIVEIRA DE CERQUEIRA GOMES 2311132 CFP 17/05/2016 PROCESSO 23007.013785/2016-91 DEFERIDO 

PALOMA DE SOUSA PINHO FREITAS 1717913 CCS 10/05/2016 PROCESSO 23007.012959/2016-07 DEFERIDO 

ROBEVALDO CORREIA DOS SANTOS 2038935 CFP 01/06/2016 PROCESSO 23007.015276/2016-01 DEFERIDO 

 

Ocorrência: ASSISTÊNCIA PRÉ-ESCOLAR 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Processo Decisão 

ANA PAULA PORTELA GOMES VIVAS 2134954 HUMV 30/05/2016 PROCESSO 23007.014760/2016-13 DEFERIDO 

ANDRÉ RUFINO BORGES 1259827 COTEC 27/05/2016 PROCESSO 23007.014765/2016-38 DEFERIDO 

CLARA MAIA BASTOS 1561651 CCS 12/05/2016 PROCESSO 23007.013103/2016-41 DEFERIDO 

GUILHERME RAFAEL SOARES 2275039 CECULT 19/05/2016 PROCESSO 23007.013958/2016-71 DEFERIDO 

JEANCARLO ARGOLO REALE 1604784 CCS 31/05/2016 PROCESSO 23007.015016/2016-28 DEFERIDO 

MARIA DO CARMO OLIVEIRA DE CERQUEIRA GOMES 2311132 CFP 17/05/2016 PROCESSO 23007.013785/2016-91 DEFERIDO 

PALOMA DE SOUSA PINHO FREITAS 1717913 CCS 10/05/2016 PROCESSO 23007.012959/2016-07 DEFERIDO 

ROBEVALDO CORREIA DOS SANTOS 2038935 CFP 01/06/2016 PROCESSO 23007.015276/2016-01 DEFERIDO 
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Ocorrência: CONCESSÃO DE AUXÍLIO NATALIDADE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Processo Decisão 

ANA PAULA PORTELA GOMES VIVAS 2134954 HUMV 16/05/2016 PROCESSO 23007.014760/2016-13 DEFERIDO 

CLARA MAIA BASTOS 1561651 CCS 29/04/2016 PROCESSO 23007.013103/2016-41 DEFERIDO 

PALOMA DE SOUSA PINHO FREITAS 1717913 CCS 20/04/2016 PROCESSO 23007.012959/2016-07 DEFERIDO 

ROBEVALDO CORREIA DOS SANTOS 2038935 CFP 31/05/2016 PROCESSO 23007.015276/2016-01 DEFERIDO 

 

Ocorrência: ATESTADO DE COMPARECIMENTO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Situação 

CAROLINA SILVA SANTOS 1045056 PROGEP 05/05/2016; 25/05/2016; 03/06/2016; 06/06/2016 ATESTADO REGISTRADO 

IRACI DAS MERCES MOREIRA 2261571 GABI 16/05/2016 ATESTADO REGISTRADO 

RENILDES DA CONCEIÇÃO COSTA 2257526 PROGEP 03/06/2016; 06/06/2016 ATESTADO REGISTRADO 

ROSANA CARNEIRO BOAVENTURA 1187355 CETEC 20/05/2016 ATESTADO REGISTRADO 

SANDRINE DA SILVA SOUZA 2026459 PROEXT 24/05/2016; 30/05/2016 ATESTADO REGISTRADO 

SINVALDO BARBOSA MELO 1753634 PROEXT 12/05/2016; 17/05/2016 ATESTADO REGISTRADO 

 

Ocorrência: LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

GEOVANE SANTANA DOS SANTOS 1618744 PROPLAN De 20/05/2016 a 06/06/2016 LAUDO 0.101.635/2016 HOMOLOGADO 
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Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

DAIANE SCHULTZ MACEDO 2257746 PROAD DE 28/05/2016 A 30/05/2016 LAUDO 000.136.607/2016 HOMOLOGADO 

EVANGIVALDO BATISTA DOS SANTOS 1983524 PROPLAN DE 06/06/2016 A 08/07/2016 LAUDO 0.106.840/2016 HOMOLOGADO 

GILENE BORGES SOUZA SANTANA 2164093 PROEXT DE 25/05/2016 A 25/05/2016 LAUDO 000.137.217/2016 HOMOLOGADO 

KAUE COUTO GALVAO 2257381 PROGEP DE 16/05/2016 A 16/05/2016 LAUDO 000.138.814/2016 HOMOLOGADO 

KAUE COUTO GALVAO 2257381 PROGEP DE 24/05/2016 A 24/05/2016 LAUDO 000.138.848/2016 HOMOLOGADO 

LUIZ CARLOS DE SOUZA MENEZES 1751391 CCS DE 02/06/2016 A 03/06/2016 LAUDO 000.137.350/2016 HOMOLOGADO 

SANDRA DA CONCEICAO PEIXOTO 1093359 GABI DE 27/05/2016 A 07/06/2016 LAUDO 0.104.142/2016 HOMOLOGADO 

SANDRINE DA SILVA SOUZA 2026459 PROEXT DE 27/05/2016 A 27/05/2016 LAUDO 000.137.060/2016 HOMOLOGADO 

 

Ocorrência: RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO – TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO NO BP Nº 102/2016, DE 03/06/2016. 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Processo Decisão 

ÉRICA SANTANA SILVEIRA 2261274 CFP NÃO HÁ PROCESSO 23007.004766/2016-74 INDEFERIDO 

 
 

 


